PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2018

г.  Великий Устюг

                                   № 29

 О занесении  на  Доску  Почёта

 Великоустюгского муниципаль-

 ного района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Занести на Доску Почёта Великоустюгского муниципального района граждан, которые своим трудом вносят значительный вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Великоустюгского района:

Аникьеву Алену Анатольевну, оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Северодвинец»;

Бобыкину Людмилу Васильевну, ветеринарного врача бюджетного учреждения ветеринарии Вологодской области «Великоустюгская районная станция по борьбе с болезнями животных»;

Бороздина Алексея Николаевича, механика по производству акционерного общества «Великоустюгский ликёро-водочный завод»;

Верещагина Владимира Анатольевича, мастера участка общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;

Гоглева Александра Михайловича, станочника-сортировщика общества с ограниченной ответственностью «Северодвинец-Лес»;

Замараева Андрея Борисовича, начальника производственно-технического отдела производственного отделения «Великоустюгские электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Вологдаэнерго»;

Ивановского Николая Александровича, управляющего отделением «Гледенский» общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственного предприятия «Устюгмолоко»;

Клундук Елену Юрьевну, музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 25 “Улыбка”»;
Ковалёва Дмитрия Валерьевича, водителя автобуса общества с ограниченной ответственностью «Пассажирское автотранспортное предприятие № 2»;

Марденгского Михаила Владимировича, водителя общества с ограниченной ответственностью Молочный завод «Устюгмолоко»;

Мачинскую Светлану Борисовну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств»;

Опалихина Сергея Валентиновича, тракториста-машиниста сельскохо-зяйственного производства отделения «Двина» общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственного предприятия «Устюгмолоко»;

Пестовникову Ирину Александровну, главного редактора общества с ограниченной ответственностью «Устюг-медиа»;

Пьянкову Валентину Ивановну, кладовщика материального склада общества с ограниченной ответственностью «Великоустюгский пивоваренный завод «Бавария»;

Рожину Надежду Геннадьевну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Полдарская средняя общеобразовательная школа»;

Семенову Анну Николаевну, адвоката Адвокатского кабинета г. Великий Устюг;

Сидорович Наталью Николаевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов»;

Смольникова  Андрея Анатольевича, гальваника 4 разряда закрытого акционерного общества «Великоустюгский завод «Северная чернь»;

Тележкину Ольгу Сергеевну, инженера по расчётам и режимам 1 категории филиала ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» в г. Красавино;

Титову Ольгу Валерьевну, заведующего отделом культурного туризма и краеведения муниципального казенного учреждения культуры «Великоустюгская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Хамидуллина Масхута Хуснулловича, водителя погрузчика Великоустюгского ДРСУ публичного акционерного общества «Вологодавтодор»;

Червинскую Антонину Геннадьевну, менеджера по сбыту продукции общества с ограниченной ответственностью «Кисте-щёточная фабрика»;

Чуркину Светлану Васильевну, старшую медицинскую сестру отделения восстановительного лечения и реабилитации бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Шабалина Андрея Евгеньевича, водителя закрытого акционерного общества «Устюглесторг»;

Шемякина Алексея Яковлевича, пекаря индивидуального предпринимателя Шпыневой Ольги Владимировны.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин